

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	The Art of Falling
Startdato:	20-04-2018
Slutdato:	12-05-2018
Antal opførelser:	20

Navn på stedet:	Teatret ved Sorte Hest
Vejnavn:	Vesterbrogade 150
Husnr.:	150
Postnr.:	1620
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	40.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Dramatiker_Sara Stridsberg Peter Dupont Weiss - Instruktør Sue Hansen-Styles - Skuespiller Sira Stampe - Skuespiller Kevin Kiernan-Molloy - Skuespiller
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"The Art of Falling" ("Konsten at Falla") er et teaterstykke, der skal spilles på engelsk på Teatret ved Sorte Hest i april-maj 2018. Stykket er skrevet af den prisbelønnede svenske romanforfatter og dramatiker, Sara Stridsberg, i 2015. Stykket er ikke tidligere været opført uden for Sverige. Vores opsætning bliver derfor ikke alene Danmarkspremiere, men også første gang, det opføres på engelsk. "The Art of Falling" er en tragikomedie baseret på kult-dokumentarfilmen "Grey Gardens" fra 1975. Den handler om en mor og datter (Big - og Little Edie), som var Jackie Kennedy's tante og kusine. Det er et vittigt portræt af to nært forbundne menneskers liv i gråzonen mellem vanvid og normalitet. Det er en smuk hyldest til de utæmmelig kræfter, vi alle har i os, der kan sætte os fri af konventionens og virkelighedens begrænsninger.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Pressebureauet HAVE PR tager sig af alle presse (magasin, TV, radio, avis osv) kontakt for forestilling. Desuden er forestillingen en del af formidlingsordningen/billetekøbsordningen og tilgængelig via: teaterbilletter.dk billetten.dk scenen.dk scenit.dk Why Not Theatre Company har stor erfaring med at nå langt ud via sociale platforme som facebook og instagram - både før og undervejs i afviklingen. Dette vil også ske i forbindelse med "The Art of Falling". Vi sender også nyhedsbreve ud til vores efterhånden stor publikum liste.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Why Not Theatre Company
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.whynottheatre.dk